
Меѓународен
ден на
музеите  
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INTERNATIONAL 
MUSEUM DAY 

18
мај
2013

Музеите   (Mеморија + Креативност)
= Oпштествена промена
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http://imd.icom.museum


